Ps. Augustinus. Franciscus de Mayronis

2. Hälfte 14. Jh.; Chorherrenstift St. Leonhard Basel

vorderer D. Notae et versus varii

"In octava sci augustini in nocte et erat in nocte precedenti sabati ..." (Nota liturgica de octava s. Augustini); "Triplex est penitencia, Priuata, publica et sollempnis"; "Ex vi Iuda cadit, mors vastat, grex cruce vadit." (Versus de Iuda et populo christiano); "~~Cesarem~~ ia cape seculi quia sunt duo pape" >in tempore scismatis < Cesarem ia cape seculi quia sunt duo pape."; " >vnio scismatis < Cesar tu cuncta vis esse scismata tersa"; "Anno milleno quater c ebdaque deno / Festo Martini de flatu pneumatis almi / ..." (Versus de electione Martini V papae; 9 Verse).

Versus, schisma

Versus, Sigismund

Constantia

A<sup>r</sup> Conspectus; A<sup>v</sup> leer.1r-18r Iohannes Chrysostomus, liber de eo quod nemo potest laedi nisi a semet ipso

">Incipit liber sci Iohannis Crisostomi de eo quod nemo potest ledi nisi a semet ipso < SCio quod crassioribus quibusdam, et presentis vite illecebris inhyantibus, atque hiis qui per omnia terre adherent ... - ... ad ledendum nocere nequaquam poterint ei qui a semet ipso non leditur etc." - Druck: z.B. Hain 5052 (andere Übersetzung: PG 52, 450-480).

(Ps. Godtfridus Babio),18v-66r Ps. Augustinus, sermones quidam ad fratres in eremo commorantes

">Incipiunt sermones doctoris eximii Beatissimi patris nostri Augustini Aurelii ad fratres suos de heremitica vita seu solitaria. Sermo primus < FRatres mei, et leticia cordis mei corona mea ... - ... et munera copiosa recipiet in die nouissimo. amen." - Druck: PL 40, 1235-1358; vorhanden: Nr.1-22.43.44.26.38 (Nr.1-19 mit roten Titeln; da Nr.5 als Nr.26 bezeichnet ist, sind die folgenden Nummern um 1 zu tief; von 20 an Nummern von anderer Hand am Rande, ab 22 wieder in der korrekten Zählung).

66r-73r Expositio in librorum Salomonis locos quosdam

bibl.

">Prov. cap. xx < 'in solio iudicii' stellato uirtutibus 'intuitu suo' i. in distinctione et imperio suo 'dissipat omne malum' i. omnes motus illicitos reprimit ... - ... et immo semper est in tristitia et ira conuicia et cetera." - Behandelt prov.20,8 - 25,20. eccl.9,18. 7,4.

73v Notae variae.

74r-157v Franciscus de Mayronis, flores extracti de libris  
s. Augustini et in veritates redacti

">de ciuitate dei< Flores beati Augustini de Ciuitate dei per veritates sic colliguntur. in primo libro prima veritas est quod illa disciplina que a teneris annis est inbibita est magis diuturna et huius ratio est quia ..." - Über diese "Flores", die nicht in einem einheitlichen Kanon überliefert sind, s. B. Roth, Franciscus von Mayronis O.F.M. (Franziskanische Forschungen 3), Werl 1936, S. 161ff. Hier behandelte Werke: 74r-90r civ. dei; 90r-97v trin.; 98r-107v civ. dei; 110r-126r doct. chr.; 126r-128v div. qu.; 129r-133v trin.; 134r-v dil. deo; 134v s. virg.; 134v retr.; 135r civ. dei; 135r-136r conf.; 136v-137r retr.; 137v-138r mir. s. script.; 138r trin.; 138v-145r mir. s. script.; 145v-157v doct. chr.